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SEYDİKEMER İLÇEMİZE 
29 YIL SONRA KAR YAĞDI
Seydikemer’in şehir merkezi 29 yıl aranın ardından beyaza büründü. 
Kent  merkezine yağan kar, vatandaşlar tarafından sevinçle karşılandı.

Tüm yurdu etkisi altına alan soğuk hava dalgası, 
Seydikemer’in yüksek kesimlerinde olduğu gibi şehir 
merkezinde de etkili oldu. Gece saatleri itibariyle başla-
yan kar yağışı şehir merkezini beyaza bürüdü. 29 yıl son-
ra yağan karı gören vatandaşlar önce şaşkınlık yaşayıp 
daha sonra yağan karın keyfini çıkardılar. Bu tarihi anı 
ölümsüzleştirmek isteyen bazı vatandaşlar fotoğraf çe-
kerken kimi vatandaşlar da kar topu oynayarak eğlendi.

Evlerin ve binaların çatılarının da beyaza büründü-
ğü Seydikemer’deki manzara karşısında şaşkınlık-
larını gizleyemeyen vatandaşlar; “Seydikemer ade-
ta tarihi bir ana şahitlik ediyor. En son 29 yıl önce 
şehir merkezine kar yağmıştı. Sabah uyanıp pence-
reden dışarı baktığımızda Seydikemer’in beyaza bü-
ründüğünü gördük. 29 yıl aranın ardından çocukları-
mız da Seydikemer’e kar yağdığını gördüler” dediler. 

Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Yayla Mahallele-
rinde yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan yolları tekrar ulaşıma açtı.

KARLA KAPLI YOLLAR ULAŞIMA AÇILDI

Seydikemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, Yayla Mahallelerinde yoğun kar yağışı nedeniyle 
başta okul yolları olmak üzere kapanan yolları tekrar 
ulaşıma açtı.
Seydikemer’in Yayla Mahallelerinde etkili olan kar 
yağışı bazı mahallelerde ulaşımı sekteye uğratırken, 
öğrencilerin okula ulaşımı da etkilendi. Seki Mahalle-
sinde karla kaplı yolda yoğun mesai harcayan Seydi-
kemer Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ulaşı-
mın güvenli şekilde sağlanabilmesi için gece gündüz 
mücadele veriyor. Ekipler, vatandaşların güvenli 
şekilde yolculuk yapması amacıyla iş makineleriyle 

karla kaplı yolları temizleyerek tekrar ulaşıma açtılar. 
Seydikemer Belediyesi’nin her zaman vatandaşları-
nın yanında olduğunu dile getiren Seydikemer Bele-
diye Başkanı Yakup Otgöz, belediye ekiplerinin her an 
teyakkuzda olduğunu kaydetti. Başkan Otgöz; “Seydi-
kemer’imizin Yayla Mahallelerine yağan yoğun kar, 
beraberinde yolların da kapanmasına neden oldu. 
Ekiplerimiz, yağan karın ardından anında müdahale 
ederek kapanan yolları tekrar ulaşıma açtı. Belediye 
ekiplerimiz her türlü önlemi alarak çalışmalarına de-
vam ediyor” dedi.
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SEYDİKEMER

İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABULÜ 
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Vatan Şairi Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılan ve 12 Mart 1921’de Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi tarafından kabul edilen İstiklal Marşımızın kabulünün 101’inci 
yılı ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Programı düzenlenen törenle kutlandı.

Seydikemer’de İstiklal Marşımızın kabulü-
nün 101’inci yıl dönümü gururla kutlan-
dı. Şehit Alper Seven Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi’nde gerçekleşen 12 Mart İstiklal 
Marşımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Programına; Seydikemer Kaymaka-
mı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye 
Başkanı Yakup Otgöz, Belediye Başkan 

Yardımcısı Mustafa Karakuş, Seydikemer 
İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin, Sey-
dikemer İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yü-
ceur, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Ferah San, AK Parti Seydikemer İlçe Başka-
nı Salih Gümüş, Seydikemer İlçe Müftüsü 
Orhan Turan, Seydikemer Orman İşletme 
Müdürü Turan Çiğnaklı, Seydikemer İlçe 

Tarım ve Orman Müdürü Engin Maraşlı, 
Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı 
Mehmet Güven, Seydikemer Gençlik ve 
Spor İlçe Müdür Vekili Emre Ercan, AK Parti 
Seydikemer Gençlik Kolları Başkanı Rama-
zan Sıtkı Ülker, Sivil Toplum Kuruluşu (STK) 
Temsilcileri, Belediye Birim Müdürleri, Ku-
rum Müdürleri,  öğretmenler ve öğrenciler 

Yardımcısı Mustafa Karakuş, Seydikemer İlçe Jan-
darma Komutanı Sadık Çetin, Seydikemer İlçe Em-
niyet Müdürü Muzaffer Yüceur, Seydikemer İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ferah San, AK Parti Seydikemer İlçe 
Başkanı Salih Gümüş, Seydikemer İlçe Müftüsü Or-
han Turan, Seydikemer Orman İşletme Müdürü Turan 
Çiğnaklı, Seydikemer İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
Engin Maraşlı, Seydikemer Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Mehmet Güven, Seydikemer Gençlik ve Spor İlçe 
Müdür Vekili Emre Ercan, AK Parti Seydikemer Gençlik 
Kolları Başkanı Ramazan Sıtkı Ülker, Sivil Toplum Ku-
ruluşu (STK) Temsilcileri, Belediye Birim Müdürleri, 
Kurum Müdürleri,  öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması sonrası 
günün anlam ve önemini anlatan konuşmayı Ören 
Vali Ahmet Cemil Serhadlı Ortaokulu Müdür Yardım-
cısı Tolga Uçar yaptı. Program İstiklal Marşımızın 10 
kıtasının okunması, kısa film gösterimi, Cenk Marşı 
şiirinin okunması ve oratoryo gösterisi ile devam 
etti. Ören Vali Ahmet Cemil Serhadlı İlkokulu 4’üncü 
sınıf öğrencisi Fatma Eslem Biçer’in İstiklal Marşımı-
zın 10 kıtasını okuması salonda duygusal anların 
yaşanmasına neden oldu. Programda Vatan Şai-
ri Mehmet Akif Ersoy’un hayatını anlatan kısa film 
gösterimi yapıldı. Ören Vali Ahmet Cemil Serhadlı 
Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Burcu Boz, Mehmet Akif 

Ersoy’un ‘Cenk Marşı’ isimli şiirini okumasının ardın-
dan Ören Vali Ahmet Cemil Serhadlı İlkokul 4. Sınıf 
öğrencileri tarafından hazırlanan oratoryo gösterisi 
sahnelendi. Program sonunda Başkan Otgöz ve pro-
tokol üyeleri; ‘İstiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarış-
masında’ ilkokullar, ortaokullar ve liseler arasında 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini takdim etti.
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SEYDİKEMER’DE KADINLAR GÜNÜ’NE 
ÖZEL KONSER DÜZENLENDİ

Seydikemer Belediyesi, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü ne-
deniyle kadınlara yönelik konser düzenledi. Seydikemer 
Kapalı Spor Salonunda düzenlenen halk konserinde se-
vilen yöresel sanatçılar Ümmü Erbil, Armağan Arslan ve 
Fatih Üstün sahne aldı. Konser programı kapsamında 
Ümmü Erbil’ın sunuculuğunu yaptığı ‘Bizim Türkülerimiz’ 
programı Vatan TV’den canlı olarak yayınlandı. Yaklaşık 
3 saat süren canlı yayında sanatçılar bir birinden güzel 
türküleri seslendirip oynadılar.
Canlı yayın konserine; Seydikemer Kaymakamı Yıldız 
Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, 
Belediye Başkan Yardımcıları Mustafa Karakuş, Ramazan 
Kaynak ile Mustafa Ali Türkan, AK Parti Seydikemer İlçe 
Başkanı Salih Gümüş, AK Parti Seydikemer İlçe Kadın Kol-
ları Başkanı ve Belediye Meclis üyesi Zeynep Yalçınsoy, 
Seydikemer İl Jandarma Komutanı Sadık Çetin, Seydike-
mer İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, Sivil Toplum 
Kuruluşu (STK) Başkanları, Seydikemer Kurum Müdürleri, 
Seydikemer Muhtarlar Derneği Başkanı Mehmet Güven, 
mahalle muhtarları ve vatandaşlar katıldı.
Vatan TV’de yayınlanan Bizim Türkülerimiz programının 
canlı yayın konuğu olan Seydikemer Belediye Başkanı 
Yakup Otgöz, burada yaptığı konuşmada şunları söyledi; 
“Kadının önemi bugünden itibaren değil, geçmişimizden 
bugüne, atalarımızdan beri çok önemli bir yeri vardır. 
Bugün elleri öpülesi annelerimiz bizleri büyüttü, bugün-
lere kadar getirdi. Bizler Kurtuluş Savaşını annelerimiz, 

bacılarımız sayesinde kazandık. Ülkemiz için sonuna 
kadar mücadele ettiler. İnşallah bundan sonrada birlik, 
beraberlik, kardeşlik, dayanışma içerisinde bugünleri de 
atlatacağız.”

“SAVAŞ HİÇBİR ŞEY KAZANDIRMIYOR”
Konuşmasında Rusya-Ukrayna savaşına da değinen Baş-
kan Otgöz; “Tabi ki ülke olarak zor günler geçiriyoruz.  
Savaşın etkisi yok dersek yanılırız. Savaşın sadece Ukray-
na ve Rusya’ya zararı yok, tüm dünyaya zararı var. Savaş 
hiçbir şey kazandırmıyor. Hep götürüyor,  götürmeye de 
devam edecek. İnşallah savaş en kısa zamanda biter ve 
bu ülke ve bu dünya huzura kavuşur” dedi.

“İNŞALLAH CAYDIRICI CEZALAR GELİR!”
Kadına karşı şiddetin biran önce bitmesi dileğinde bulu-
nan Başkan Otgöz; “Dünya kadınlar günü 1857 yılında 
Amerika’da bir tekstil fabrikasında çıkan yangında 120 
tekstil işçisinin ölmesi ile bütün dünyada kutlanıyor. 
Bizler yaklaşık 165 yıldır bu günü kutluyoruz. Biz isteriz 
ki; kadına şiddet bitsin. Kadınlarımız özgürce yaşasın. 
Kadınlarımız ölmesin. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
6’ncı Yargı Paketi çıkacak. İnşallah daha çok caydırıcı ce-
zalar gelir ve kadınlarımız ölmez. Kadınlarımızın olduğu 
yerde; temizlik var, huzur var, mutluluk var, dayanışma 
var. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü tekrar kutluyorum. 

Sanatçılarımıza teşekkür ediyorum. Ahmet Durmuş kar-
deşimize, oğlu Gökhan’a ve ailesine teşekkür ediyorum. 
Karadere Belediye Başkanlığı döneminden beri kendi-
siyle çalışıyoruz ve bir dediğimizi iki etmedi” ifadelerini 
kullandı.

TEKERLEKLİ SANDALYELER BAŞKAN OTGÖZ’E TESLİM 
EDİLDİ
Konuşmaların ardından Başkan Otgöz sanatçılara tek tek 
çiçek takdiminde bulundu. Daha sonra program sunucu-
su Ümmü Erbil, hayırsever vatandaşlar tarafından bağış-
lanan 2 adet tekerlekli sandalyeyi ihtiyaç sahibi ailelere 
verilmesi için Başkan Otgöz’e teslim etti. Tekerlekli san-
dalyeleri Başkan Otgöz’e teslim eden Ümmü Erbil; “Bizim 
programımızın böyle güzel bir yanı var. İhtiyacı olan kim 
varsa bizim aracılığımızla iletirseniz çok mutlu oluruz” 
dedi.
Tekerlekli sandalyelerin en doğru adrese gideceğini kay-
deden Başkan Otgöz de; “İhtiyacı olan vatandaşlarımıza 
ulaştıracağımız konusunda şüpheniz olmasın. En doğru 
yere gidecektir. Sizlere ve Vatan TV ekibine teşekkür edi-
yorum. Bizleri onurlandırdınız”  diye konuştu.
Konuşmaların ardından program sevilen türkülerle de-
vam etti. Konser sonunda ise vatandaşları sahneye davet 
eden Ümmü Erbil, vatandaşlarla karşılıklı oynayıp bol bol 
eğlendiler.
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SEYDİKEMER’DE 2. AKIL VE ZEKA 
OYUNLARI TURNUVASI DÜZENLENDİ

Seydikemer’de bu yıl 2’ncisi düzenlenen Akıl ve Zeka 
Oyunları Turnuvası’na katılım yoğun oldu. 96 öğrencinin 
gün boyu kıyasıya mücadele ettiği Turnuva İlkokullarda 
5, Ortaokullarda 5 kategoride düzenlendi. 

Seydikemer Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Karaköy İlkokulu ve Ortaokulu işbirliğinde 2’inci Akıl 
ve Zeka Oyunları Turnuvası Teras Kafe ve Restoran’da 
yapıldı.Karaköy İlkokul Müdürü Bülent Vardaroğlu, Ka-
raköy Ortaokul Müdürü Hacer Çetin ile Karaköy İlkokulu 
Öğretmeni Kaan Çeşmeli tarafından koordine edilen 
Turnuvaya; Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, Sey-

dikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Seydikemer Be-
lediye Başkan Yardımcıları Ramazan Kaynak ile Mustafa 
Karakuş, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ferah San, 
Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Ni-
hat Kaldan, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı.
Kaymakam Büyüker ve Başkan Otgöz’ün turnuva baş-
langıç zili çalmasıyla başlayan turnuvada; İlkokul ka-
tegorisinde Mangala, Küre, Equilibrio, Q-bitz, Pentago 
oyunlarında toplam 56 öğrenci; Ortaokul kategorisinde 
Küre, Mangala, Pentago, Reversi, Kulami oyunlarında 
40 öğrenci şampiyonluk için kıyasıya yarıştı. Toplam 96 

öğrencinin gün boyu şampiyonluk için mücadele ettiği 
turnuvada, Kaymakam Büyüker ve Başkan Otgöz, zaman 
zaman öğrencilerle sohbet edip, oyunlar hakkında bilgi 
aldı.  
Turnuvada dereceye giren öğrencilere madalyaları Sey-
dikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü Ferah San, Seydikemer 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Nihat Kaldan, 
Turnuva Koordinatörleri Bülent Vardaroğlu,  Hacer Çetin, 
Kaan Çeşmeli, okul müdürleri ve öğretmenler tarafından 
verildi. Şampiyonaya katılan ancak dereceye giremeyen 
öğrencilere ise katılım belgesi takdim edildi.

Seydikemer’de bu yıl 2’ncisi düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası’na 
katılım yoğun oldu.
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SEYDİKEMER BELEDİYESİ’NDEN YKS’YE 
HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERE DESTEK

Seydikemer Belediyesi’nin eğitime verdiği des-
tek devam ediyor. Seydikemer Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşleri Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) onaylı Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) hazırlanan öğrencilere yönelik hazırlattı-
ğı ‘Tüm Dersler TYT Soru Bankası’ kitabı basımı 
tamamlandı. 500 adet basılan ‘Tüm Dersler TYT 
Soru Bankası’ kitabı ilçede okuyan lise son sınıf ve 
üniversiteye hazırlanan öğrencilere dağıtılacak. 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün de 
destek verdiği kitapta tüm derslerin konu anlatı-
mı ve ayrıntılı soru ve cevapları yer alıyor. Kitapta 
tüm soruların cevaplarının anlatımı için QR kodu 
(Karekod) taraması da yer alıyor.  Uzman isimlerce 
hazırlanan soru bankası kitabını ilk olarak makam 
odasında inceleyen Başkan Otgöz, tek tek sayfala-
ra bakıp hata ve eksik olup olmadığını kontrol etti.

Daha sonra Seydikemer Kapalı Spor Salonunda 
düzenlenen ‘‘Tüm Dersler TYT Soru Bankası’  kitap 
dağıtım törenine geçildi. Törene; Seydikemer Be-
lediye Başkanı Yakup Otgöz’e Seydikemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Mustafa Karakuş, Seydikemer 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürü Kasım 
Gürbüz, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. ‘Tüm 
Dersler TYT Soru Bankası’ lise son sınıfta okuyan 
öğrencilere Başkan Otgöz ve beraberindekiler ta-

rafından dağıtıldı.
Kitap dağıtımında konuşan Başkan Otgöz, Seydi-
kemer Belediyesi olarak eğitime verecekleri des-
teklere devam edeceklerini kaydetti. Öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Başkan Otgöz, hedeflerinin 
Seydikemer’i bir basamak yukarı çıkarmak olması 
gerektiğini belirterek;  “Sizler bizler için çok önem-
lisiniz. Bu kitapçığı sizler için hazırladık. Tüm lise 
son sınıflar için dağıtacağız. Seydikemer’i bir basa-
mak yukarı çıkarmak için hep birlikte çalışmak zo-
rundayız. İleriye gitmek sizlerin elinde. Bu ülke siz-
lere emanet olacak. Dünyada söz sahibi olmak için 
çok çalışmamız, hedeflerimizi yüksek koymamız 
lazım. Sizler üniversite sınavına hazırlanacaksınız. 
Kendinize bir hedef koyun. Başarılı ya da başarısız 
olursunuz ancak vazgeçmeyin. Sizlerin üniversite 
okumanız, iyi bir kariyer sahibi olmanız bizleri son 
derece mutlu eder. Bu arada sizlerle şu müjdeyi de 
paylaşmak istiyorum: Bu yıl Anadolu Lisesinin ya-
pımına başlayacağız. Bizlerden başka bir isteğiniz 
daha olursa öğretmenleriniz aracılığıyla bizlere 
bildirebilirsiniz. Sizlere yardımcı olmak için elimiz-
den gelen gayreti gösteririz” diye konuştu.

Seydikemer Belediyesi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü tarafından üniversite 
sınavına girecek öğrenciler için hazırlanan, MEB onaylı ‘Tüm Dersler TYT Soru 
Bankası’ kitabı düzenlenen törenle öğrencilere dağıtıldı. 



SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ 7

“Kütüphanesiz Okul Kalmayacak” ve “Sıfır Atık” projeleri kapsamında, 
Seydikemer Şehit Alper Seven Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde ‘Sıfır Atık 
Kütüphanesi’ açılışı gerçekleştirildi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emi-
ne Erdoğan’ın himayesinde yürütülen “Kütüpha-
nesiz Okul Kalmayacak” ve “Sıfır Atık” projeleri 
kapsamında, Seydikemer Şehit Alper Seven Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi’nde ‘Sıfır Atık Kütüphane-
si’ açılışı gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
himayelerinde, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ön-
cülüğünde başlatılan “Kütüphanesiz Okul Kalma-
yacak” ve “Sıfır Atık” projelerini birleştirilerek Sıfır 
Atık Kütüphanesi kurulması amacıyla Seydikemer 
Şehit Alper Seven Anadolu Lisesinde ‘Sıfır Atık Kü-
tüphanesi’ kuruldu. Geri dönüşüm kültürü oluş-

turmak amacıyla kurulan ‘Sıfır Atık Kütüphanesi’ 
açılışına; Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker, 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Seydi-
kemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün yerini 
vekaleten bıraktığı Seydikemer Belediye meclis 
üyesi Zeynep Yalçınsoy, Seydikemer İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Ferah San, Seydikemer İlçe Jandarma 
Komutanı Sadık Çetin, Seydikemer İlçe Emniyet 
Müdürü Muzaffer Yüceur, Okul Müdürü Egemen 
Yılmaz, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Milli Eğitim Bakanlığı’nın ‘Kütüphanesiz Okul Kalmasın’ projesi 
kapsamında Karadere İlkokulu’nda kütüphane açılışı gerçekleşti.

KARADERE İLKOKULU KÜTÜPHANESİNE KAVUŞTU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’ın himayelerinde, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
başlattığı “Kütüphanesiz Okul Kalmayacak” projesi 
kapsamında Karadere İlkokulu yönetimi, hayırsever 
Ahmet Haznedar ile işbirliği yaptı. Kısa sürede tamam-
lanan çalışmalar sonucunda Karadere İlkokulu’nun 
kütüphane ihtiyacı giderildi.

Seydikemer’e bir kütüphane daha kazandıran proje 
sonucunda yapımı tamamlanan kütüphanenin açılışı 

törenle yapıldı. Kütüphane açılışına; Seydikemer Kay-
makamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkanı 
Yakup Otgöz, Seydikemer Belediye Başkan Yardımcısı 
Ramazan Kaynak, Seydikemer İlçe Jandarma Komuta-
nı J.Yüzbaşı Sadık Çetin, Seydikemer İlçe Milli Eğitim 
Müdür Vekili Abdullah Bulut, Eşen Karakol Komutanı 
Hakan Tur, Seydikemer İlçe Tarım Müdürü Engin Ma-
raşlı, Karadere İlkokulu Müdürü Dudu Fatma Erbil, ha-
yırsever Ahmet Haznedar, öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı.

İLÇEMİZE ‘SIFIR ATIK KÜTÜPHANESİ’ AÇILDI
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Seydikemer Belediyesi’nin katkılarıyla öğrencilerin izlemesi için dü-
zenlenen ‘Karagöz ile Hacivat’ ve ‘Arkadaşım Ben Geldim’ adlı tiyatro 
oyunları, izleyicileri kahkahaya boğdu.
Seydikemer Belediyesi’nin katkılarıyla öğrencile-
rin izlemesi için düzenlenen ‘Karagöz ile Hacivat’ 
ve ‘Arkadaşım Ben Geldim’ adlı tiyatro oyunları, 
izleyicileri kahkahaya boğdu.

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, il-
çede okuyan öğrencilere moral ve motivasyon 
sağlaması amacıyla bir birinden güzel 2 tiyatro 
oyununu öğrencilerle buluşturdu. Seydikemer 
Belediyesi’nin katkılarıyla sevilen oyuncu Gülni-
hal Demir’in de yer aldığı ‘Karagöz ile Hacivat’ ve 
‘Arkadaşım Ben Geldim’ adlı tiyatro oyunları sah-
nelendi. 4 gün boyunca izleyicilerle buluşacak 
oyunların ilk gösterimi bugün yapıldı.  Gelenek-

sel Türk Tiyatrosu olan ‘Karagöz ile Hacivat’  tiyat-
ro oyunu Şehit Gürcan Akan İlkokulu Salonunda 
saat 10.00’da öğrencilerle buluşurken; müzikli 
danslı çocuk oyunu ‘Arkadaşım Ben Geldim’ aynı 
okulda saat 13.00’da sahnelendi.

Geleneksel Türk Tiyatrosu Karagöz ile Hacivat si-
nema ve tiyatro oyuncusu Gülnihal Demir, Zafer 
Kaya ve Nuri Yiğit, müzikli danslı çocuk oyunu 
Arkadaşım Ben Geldim ise Gülnihal Demir ve Nuri 
Yiğit tarafından başarıyla sahnelendi. Çocukların 
ve izleyicilerin bol bol güldüğü ve eğlenceli da-
kikalar geçirdiği oyun sonunda oyuncular ayakta 
alkışlandı.

BAŞKAN OTGÖZ’DEN ÖĞRENCİLERE SÜRPRİZ!

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün öğ-
rencilere hediyesi olan ‘Karagöz İle Hacivat’ ve 
‘Arkadaşım Ben Geldim’ oyunları öğrencilerle bu-
luşmaya devam ediyor. Tiyatro oyununu izleyen 
çocuklar hem öğreniyor hem de eğleniyor. Belediye 
toplantı salonunda Saat 10.00’da izleyicilerle bulu-
şan Geleneksel Türk Tiyatrosu ‘Karagöz İle Hacivat’ 
tiyatro oyununa Seydikemer Kaymakamı Yıldız Bü-
yüker ve Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz 
de katıldı.

‘Karagöz ile Hacivat’ oyunu öncesi konuşma yapan 
Seydikemer Kaymakamı Yıldız Büyüker: “Çocukla-
rımız bizim geleceğimiz. Hacivat ve  Karagöz’ün 
hikâyelerini biliyoruz. Bugün burada bende ilk defa 
izliyorum. Onlarda çok heyecanlılar. Çok sık görülen 
şeyler değil. Belediyemizin sayesinde çocuklarımız 
burada bir araya geldiler” dedi.

Başkan Yakup Otgöz’ün her zaman kendilerine des-
tek verdiğinin altını çizen tiyatro ve sinema oyun-
cusu Gülnihal Demir; “Ben de çok mutluyum. Sayın 
belediye başkanımız Yakup Otgöz kardeşim her za-
man bize destek olmuştur. Kendilerine çok teşekkür 
ediyorum. Sayın Kaymakam Hanım Yıldız Büyüker’e 
de teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Seydikemer’de çeşitli etkinliklere imza atmaya de-
vam edeceklerini kaydeden Başkan Otgöz; “Sanatçı 
dostlarımız bu etkinliği ilçemizde yapmak istedikle-
ri zaman bizler çok sevindik. Öğrencilerimiz böyle 
etkinlikleri çok sık göremiyorlar. Seydikemer Bele-
diyesi olarak ilçemizde bu tarz etkinlikler yapmaya 
gayret göstereceğiz. Tiyatro oyununu bugün bele-
diye toplantı salonunda devam ettiriyoruz. Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. Öğrencilerimiz 
inşallah bu etkinlikleri çok sevecek, arkasından da 

biz devam ettireceğiz. Herkesi saygı ile selamlıyo-
rum ve tekrar hoş geldiniz” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Geleneksel Türk Tiyatro-
su Karagöz ile Hacivat sinema ve tiyatro oyuncusu 
Gülnihal Demir, Zafer Kaya ve Nuri Yiğit tarafından 
sahnelendi. 

BAŞKAN OTGÖZ, ÖĞRENCİLER İLE TİYATRO İZLEDİ
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Seydikemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, polis ekipleriyle 
birlikte, zincir marketlerde stok denetimi yaptı.
Seydikemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, Seydikemer İlçe Emniyet Müdürlüğünde 
görevli polisler ile birlikte ilçede bulunan zincir 
marketlerin şubelerinde stok denetimi yaptı. 
Marketlerin ürün raflarını kontrol eden ekipler, 
fiyatlarda da incelemelerde bulunup raf ile kasa 
arasında fiyat farkı olup olmadığını kontrol etti-
ler. 
Gıda ve temel tüketim ürünlerine yönelik haksız 
fiyat artışının önüne geçmek amacıyla düzen-
lenen denetimlerde marketlerin depoları da in-
celendi. Ürünlerin son kullanma tarihini ve gra-
majlarını da titizlikle inceleyen ekipler, market 
sahiplerini ve çalışanlarını kurallara uymaları 
konusunda uyardı. 

Seydikemer Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada, çok sayıda işyerinin 
kontrol edildiği denetimlerde herhangi bir olum-
suzluk yaşanmadığı kaydedildi.

Fahiş fiyat artışlarına ve haksız kazanca yönelik 
mücadelenin devam edeceğini belirten Seydi-
kemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, denetim-
lerde tüketiciyi fahiş fiyatlar karşısında korumak 
istediklerini kaydetti.

SEYDİKEMER BELEDİYESİ ZABITA EKİPLERİ 
STOK DENETİMİ YAPTI

eydikemer Orman İşletme Müdürlüğü tarafından 
yangınlarda şehit düşen orman personelleri için 
mevlit okutulup lokma döktürüldü.
Seydikemer Orman İşletme Müdürlüğü, yangın-
ları söndürme çalışmalarında şehit düşen orman 
personellerini unutmadı. 2021 yılının yaz ayla-
rında tüm Türkiye’yi etkileyen orman yangınları-
nın acısı kalplerdeki tazeliğini koruyor.
Türkiye Cumhuriyeti tarihinin en büyük orman 
yangınları olarak tarihe geçen orman yangınları 
28 Temmuz’da başladı. 15’i büyük olmak üzere 
çıkan 299 orman yangını 12 Ağustos 2021 itiba-
rıyla Muğla’nın Köyceğiz ilçesindeki yangının da 
tamamen kontrol altına alınmasıyla son bulmuş-

tu.  Seydikemer’i de etkileyen orman yangınlarını 
söndürmek için karadan ve havadan müdahale 
edilmiş, adeta Kurtuluş Savaşı verilmişti.
Muğla’yı ve Seydikemer’i küle çeviren orman 
yangınlarında şehit düşen orman personelleri 
ve tüm şehitler için Seydikemer Yeni Camii’nde 
mevlit okutulup dualar edildi. Ayrıca Cuma Paza-
rı girişinde lokma hayrı yapıldı. Lokma hayrına; 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, Sey-
dikemer Belediye Başkan Yardımcıları Ramazan 
Kaynak, Mustafa Karakuş, Seydikemer Orman İş-
letme Müdürü Turan Çiğnaklı ve Orman İşletme 
personeli katıldı.

ŞEHİT ORMAN PERSONELLERİ İÇİN LOKMA HAYRI YAPILDI

Seydikemer Belediyesi, gündelik hayatın vazge-
çilmez bir parçası olan internet kullanımına daha 
kolay ulaşım sağlanabilmesi amacıyla ücretsiz 
Wİ-Fİ hizmetini hayata geçirdi. Belediye hizmet 
binasına gelerek işlem yapan vatandaşlara bü-
yük kolaylık sağlayacak ücretsiz kablosuz inter-
net hizmetinden akıllı telefon ve cihazları olan 
herkes yararlanabilecek. Seydikemer Belediye 
Hizmet Binası çevresindeki ücretsiz kablosuz 
internet hizmetinden faydalanabilmek için cep 
telefonu numarası ile kayıt yaptırmak gereki-
yor. Wİ-Fİ hizmetinden yararlanabilmek için te-
lefon ekranına gelen SEYDIKEMERBEL Wİ-Fİ’ye 
tıklayıp telefon numarasını yazmanız ve ardın-
dan telefona gelen şifreyi girmeniz gerekiyor. 

Seydikemer’de sosyal belediyecilik anlayışıyla 
hizmet vermeye devam ettiklerini kaydeden Sey-
dikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, isteyen 
herkesin ücretsiz kablosuz internet hizmetinden 
kolaylıkla faydalanabileceğini belirtti. Günümüz-
de internet kullanımının hayatın vazgeçilmez bir 
unsuru olduğunu ifade eden Başkan Otgöz; “Be-
lediye olarak vatandaş odaklı hizmetlerimize de-
vam ediyoruz. Çağımız bilişim ve erişim çağı. Gün 
geçtikçe artan internet uygulamasına ilçemizde 
yaşayan vatandaşlarımızın kolaylıkla ve ücretsiz 
bir şekilde ulaşabilmeleri için başlattığımız pro-
jeyi hayata geçirdik. Vatandaşlarımız artık bele-
diye hizmet binası çevresinde internete ücretsiz 
ulaşabilecek” dedi. 

SEYDİKEMER İLÇEMİZDE ÜCRETSİZ 
Wİ-Fİ HİZMETİ BAŞLADI



Seydikemer Belediyesi ve MSKÜ Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Sosyal Hizmet Bölümü işbirliği ile 15 Mart Dünya Sosyal Hizmet Günü kutlandı.

eydikemer Belediyesi ve Muğla Sıtkı Koçman Üniver-
sitesi Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Sosyal Hizmet Bölümü işbirliği ile 15 Mart Dünya 
Sosyal Hizmet Günü kutlandı. Programda yaşamın 
her evresinde, doğumdan ölüme kadar geçen sü-
rede ‘Sosyal Hizmete’ duyulan ihtiyacın öneminden 
bahsedildi.

Seydikemer Belediyesi Toplantı Salonunda düzen-
lenen programa; Seydikemer Kaymakamı Yıldız 
Büyüker, Seydikemer Belediye Başkan Yardımcısı 
Mustafa Karakuş, Seydikemer Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürü Kasım Gürbüz, Fethiye Sosyal Hiz-
met Merkezi Müdürü Tuğba Baki, Seydikemer Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Kenan 
Köse, Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
(SUBYO) Müdürü Doç. Dr. Eyüp Akçetin, SUBYO Sosyal 

Hizmet bölümünden Doç. Dr. Deniz Şarlak, Sosyal 
Hizmet Uzmanı Fahrettin Güzel, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı.
Saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı’mızın 
okunmasıyla başlayan programda, 15 Mart Dünya 
Sosyal Hizmet Günü’nün tarihçesi ve önemini anla-
tan konuşmalar yapıldı. Programda ayrıca Seydike-
mer Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne ait 
2021 yılı faaliyet raporu okundu.
Dünya Sosyal Hizmet Günü etkinliklerinin tarihçe-
sinden bahsederek sözlerine başlayan SUBYO Sosyal 
Hizmet bölümünden Doç. Dr. Deniz Şarlak, Sosyal 
Hizmetin öncelikli olarak ihmal, istismar ve şiddet 
mağduru olan; çocuk, kadın, yaşlı ve engelli, Gazi 
ve Şehit yakınları olmak üzere toplumun tamamına 
hizmet veren, zor çalışma şartlarında sürekli hizmet 
vermeyi gerektiren bir alan olduğuna dikkat çekti. 

Programda konuşan Seydikemer Kaymakamı Yıldız 
Büyüker; “Bir ülkenin sosyal devlet olup olmadığını 
ya da sosyal devlet ilkelerini ne kadar yaşama ge-
çirildiğinin en temel göstergelerinden birisi sosyal 
hizmetlerdir. Sosyal Hizmet Alanı çalışanları, tüm 
insanların dezavantajlarını en hızlı şekilde çözmeye 
çalışırlar. Bu mesleğin en temel özelliği de budur. 
Ülkemizin genç bir nüfusa sahip olması, giderek 
uzun bir ömür beklentisinin gerçekleşmesi ve yük-
selmesi, göç olaylarının artması, işsizlik ve eşler ara-
sındaki sorunlar, madde kullanımı ve daha pek çok 
psikolojik ve sosyal, ekonomik sebeplerle sosyal 
hizmete olan ihtiyacın ne kadar önemli olduğunu 
bize göstermektedir” dedi.

SEYDİKEMER’DE DÜNYA SOSYAL HİZMET GÜNÜ KUTLANDI
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Ressam ve Heykeltıraş Ali Rıza Başarır’ın yaptığı resim ve Antik 
dönemi çağrıştıran lahitler ile renklendi.
Seydikemer/Eşen T Tipi Açık ve Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu bünyesinde açılan restoran, Ressam ve 
Heykeltıraş Ali Rıza Başarır’ın yaptığı resim ve An-
tik dönemi çağrıştıran lahitler ile renklendi.
Yaptığı eserlerle Seydikemer’in dokusuna renk 
katan Ressam ve Heykeltıraş Ali Rıza Başarır, 
şimdi de Seydikemer Eşen T Tipi Kapalı-Açık 
Cezaevi’nde açılan restorandaki duvarlara çizdi-
ği resimler ve yaptığı Likya dönemi lahitleri bü-
yük beğeni topladı.

Seydikemer/Eşen T Tipi Açık ve Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü Mustafa Çorumlu’nun talebi 
üzerine kolları sıvayan Ressam ve Heykeltıraş 

Başarır, ekibiyle birlikte cezaevinde bulunan res-
toranın duvarlarını süsledi. Seydikemer/Eşen T 
Tipi Açık ve Kapalı cezaevi çalışanları tarafından 
hizmet sunulan restorandaki değişim göz dol-
durdu. Seydikemer’in tarihini yansıtan resimleri 
duvarlara resmeden Başarır, Antik Likya döne-
mini simgeleyen Likya Lahitlerini de yine cezae-
vinin restoran alanına yerleştirdi. Başarır, ayrıca 
her yıl binlerce misafiri ağırlayan Saklıkent’i de 
resmetti. Cezaevindeki hükümlü ve tutuklu ya-
kınlarının ziyareti sırasında kullanılan restoran-
da Seydikemer’in tarihi ve doğal güzelliklerini 
tanıtıcı resim ve lahitlerin kullanılması ilçenin 
tanıtımına da katkı sağlaması bekleniyor.

SEYDİKEMER’İN TARİHİ, CEZAEVİ RESTORANINI SÜSLEDİ



18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi dolayısıyla 
Seydikemer’de tören düzenlendi. Kahraman Mehmetçiğin 107 yıl 
önce dünyanın en güçlü donanmalarına geçit vermeyerek yazdığı 
şanlı zafer Seydikemer’de coşku ve gururla kutlandı.

Tören, Seydikemer Belediyesi ve Seydikemer Kayma-
kamlığı önündeki Atatürk Anıtına çelenk sunumuyla 
başladı.  Ardından saygı duruşunda bulunulup İstiklal 
Marşı söylendi. Törende günün anlam ve önemini anla-
tan konuşmayı Jandarma Kıdemli Astsubay Çavuş Ham-
za Sürücü yaptı.

ŞEHİTLERİMİZ ULU ÇINARLARIMIZDIR!
Çanakkale Zaferi’nin azmin mücadelesi olduğunun 
altını çizen Jandarma Kıdemli Astsubay Çavuş Hamza 
Sürücü: “Türk tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale 
Zaferi’mizin 107’nci yıl dönümünü kutlamanın büyük 
bir sevincini ve üzerinde huzur ve güven yaşadığımız 
kutsal vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitleri-
mize karşı kutsal görevimizi yerine getirmenin gurur ve 
heyecanını yaşıyoruz. Çanakkale Zaferi, dünya tarihin-
de bir dönüm noktasının yaşandığı, Kurtuluş Savaşı’mı-
zın ilk meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk Ulusunun 
kahramanlık ve fedakarlığının doruk noktasına ulaştığı 
bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur. Türk ordusu-
nun Çanakkale’de vermiş olduğu bu büyük mücadele 
sadece dünya tarihi üzerinde yarattığı etkiyle değil, Türk 
Harp Sanatının uygulanış tarzı ve başta Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ön plana çıkardığı 
kahraman ve askeri dehalar, Türk askerinin doğasında 
bulunan insani değerlerin muhabere sahasında teza-
hürü bakımından dünya tarihinde örneği olmayan bir 
olaydır. Yüce Ulusumuzun gücü, saygınlığı, onuru, hu-
zuru, bağımsızlığı ve İstikbali şehit kahramanda gizlidir. 
Şehitler, ulusun varlığının bekası için can veren, kendi-
lerinden sonra gelen nesilleri yaşama hakkı kazandıran 
ulu çınarladır” diye konuştu.

ŞEHİT MEZARLARINA KARANFİL BIRAKILDI
Atatürk Anıtı’nda düzenlenen anma töreninin ardından 
şehitlik ziyareti gerçekleştirildi. Seydiler Mahalle Mezar-
lığında bulunan şehitliği ziyaret eden Kaymakam Büyü-
ker, Seydikemer Belediye Başkan Vekili Durmuş Çetin-
kaya ve Şehit aileleri dualarda bulunup, şehitlerimizin 
mezarlarına karanfil bıraktı. Daha sonra şehit aileleri 
ziyaret edildi.

DUYGULANDIRAN KUTLAMA
Şehitlik ziyaretinin ardından Şehit Gürcan Akan 
İlkokulu’nda, Zorlar Şehit Jandarma Onbaşı Hasan Kü-
çükçoban Ortaokulu tarafından hazırlanan 18 Mart Şe-
hitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi programı-
na geçildi.
Seydikemer Şehit Gürcan Akan İlkokulu’nda 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi kapsa-
mında düzenlenen anma programına; Seydikemer Kay-
makamı Yıldız Büyüker, Seydikemer Belediye Başkan 
Vekili Durmuş Çetinkaya, Seydikemer İlçe Emniyet Mü-
dürü Muzaffer Yüceur, Seydikemer İlçe Jandarma Komu-
tanı Sadık Çetin, Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı 
Nazmi Toraman, Siyasi Parti İlçe Başkanları, ilçe kurum 
müdürleri, şehit aileleri, öğretmenler ve öğrenciler ka-
tıldı. Saygı duruşunda bulunup İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini 
anma programı Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkan Yardımcısı 
Nazmi Toraman’ın yaptığı konuşmayla devam etti.

Toraman’ın konuşmasının ardından Zorlar Şehit Jandar-
ma Onbaşı Hasan Küçükçoban Ortaokulu öğretmenleri 
ve öğrencileri tarafından hazırlanan oratoryo gösterimi 
yapıldı. Salondaki izleyicilerden tam not alan oratoryo-
nun ardından Çanakkale Savaşı’nı anlatan tiyatro oyunu 
sahnelendi. Savaş zamanı yaşanılan zorlukları ve Kah-
raman Mehmetçiğin direnişini anlatan tiyatro oyunu za-
man zaman duygusal anların yaşanmasına neden oldu.  
Anma programı Marşlar ve Çanakkale Türkülerinin ses-
lendirilmesinin ardından sona erdi.
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